
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 32 «КАРАМЕЛЬКА» ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА»

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г. № 13-ОД
г. Георгиевск

О назначении уполномоченного по работе с опекаемыми детьми и семьями 
социального риска, по охране прав детей

Во исполнении Конвенции по правам ребенка, Федерального закона 
«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, 
Федерального закона РФ от 24.07.1998г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях 
прав ребенка в Российской Федерации» с изменениями, и в целях 
упорядочения работы с опекаемыми детьми и семьями социального риска по 
охране прав детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным за организацию работы с опекаемыми детьми 
и семьями социального риска Кочину Ольгу Николаевну - старшего 
воспитателя. Возложить на Кочину Ольгу Николаевну обязанности 
общественного инспектора по охране прав детей с 09.01.2023 г.

2. Проводить работу по охране прав детей, посещающих МДОУ «Детский 
сад № 32 «Карамелька» г. Георгиевска».

3. Проводить отчет о проделанной работе на педсоветах, родительских 
собраниях, размещать информацию на сайте учреждения.

Заведующий МДОУ «Детский сад 
«Карамелька» г. Георгиевска» >■47 wiftov \е;

ш г (• ДЕТСКИЙ САД № 321
‘КАРАМЕЛЬКА /о 

A©* a\j. ГЕОРГИЕВСКА^.

Г.И. Бескоровайная

дата ознакомления с приказом Ф.И.О.
09.01.2023 г. Кочина О.Н.


